
Vihreät rakentavat kestävää, iloista ja turvallista kaupunkia, 
jossa jokainen voi elää omannäköistään elämää. 

Järvenpää houkuttelee viihtymään - ei ihme, sillä moni asia on täällä vallan mainiosti. 

Meillä on upeita harrastus- ja liikuntamahdollisuuksia, loistava sijainti pääradan varrella sekä sopivaa 
asumista eri elämäntilanteisiin. Kaupungin kompakti koko pitää palvelut lähellä ja liikkumisen vaivattomana. 
Perheet kehuvat päiväkotien ja koulujen toimintaa, ja keskustassakin luonto ja viheralueet ovat aina lähellä. 

Tuusulanjärvi, Rantapuisto, Vanhankylänniemi ja Lemmenlaakso tarjoavat virkistystä niin keholle kuin 
mielelle. Kirjasto, taiteilijakodit ja vilkas kulttuurielämä tarjoavat elämyksiä ja sivistystä.

Olemassa olevaa hyvää on vaalittava, mutta samalla on tartuttava 
ajankohtaisiin haasteisiin ja etsittävä kestäviä ratkaisuja.

www.jarvenpaanvihreat.fi
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1.   Talous 
- Viime vuosina Järvenpäässä on tehty 
lyhytnäköisiä ratkaisuja säästötalkoiden nimissä. 

Viime vuosina Järvenpäässä on tehty taloudellisia ratkaisuja, jotka ovat 
keskittyneet lyhyen aikavälin säästöihin. Palvelujen leikkaaminen ei 
enää ole kestävä tie, ja investointien siirrot on arvioitava tarkasti talou-
dellisten ja toiminnallisten riskien vuoksi. Esimerkiksi Järvenpään yh-
teiskoulun rakennushankkeen viivästyminen on lisännyt kustannuksia 
ja hankaloittanut koulun arkea. Vihreille on tärkeää edistää talouden 
tasapainoista kehitystä, jossa kestävyys on etusijalla. Kestävä kunta-
talous huomioi pitkän aikavälin vaikutukset, elinkaarikustannukset ja 
panostaa tuottavuuden, hyvinvoinnin sekä elinvoiman lisäämiseen.

2.   Päiväkodit ja koulut 
- Laiminlyönnit kiinteistöjen kunnossapidossa 
ovat tulleet kalliiksi ja palveluverkkosuunnittelun
 käänteet aiheuttaneet päänvaivaa henkilöstölle ja perheille.

Kiinteistöjen kunnossapidon laiminlyönti on tuonut Järvenpäälle yli-
määräisiä kustannuksia, ja epäselvät palveluverkkoratkaisut ovat ai-
heuttaneet turhaa huolta niin perheille kuin henkilöstölle. Koulutus- ja 
varhaiskasvatuspalveluiden suunnittelun tulee perustua ajantasaiseen 
tietoon, vaikutusten arviointiin ja asukkaita kuuntelevaan päätöksen-
tekoon. Laadukkaat palvelut ja viihtyisät, toimivat tilat ovat keskeisiä 
tekijöitä sekä perheiden että osaavan henkilöstön houkuttelemiseksi ja 
pitämiseksi. Vihreässä Järvenpäässä huolehditaan siitä, että jokainen 
lapsi saa tarvitsemansa tuen oppimiseen, kasvuun ja elämään.

3.   Nuoret 
- Liian moni järvenpääläinen 
nuori voi huonosti. 

Arjen turvallisuus kouluissa on 
elintärkeää. Kiusaamisen ehkäisyyn ja siihen puuttumiseen 
tulee sitoutua ja varata riittävät resurssit. Nuorten tuen 
tarpeisiin tulee puuttua varhain ja joustavasti. Kodin, koulun, 
nuorisopalveluiden ja Keusoten yhteistyö on avainasemas-
sa nuorten tukemisessa. Vihreässä Järvenpäässä jokaisella 
nuorella on turvallinen aikuinen, jonka puoleen kääntyä.

4.   Turvallisuus 

- Järvenpään turvallisuustilanne on heikentynyt.

Poliisin tilastojen valossa Järvenpään turvallisuustilanne on 
heikentynyt. Rikollisuuden ja väkivallan taustalla on usein 
eriarvoisuuden ja osattomuuden kokemuksia. Näitä voidaan 
ennaltaehkäistä huolehtimalla erityisesti haavoittuvassa 
asemassa olevista. Varhaisen tuen palveluihin, 
kuten perheiden, työllisyyden ja kotoutumisen 
tukeen, tulee panostaa. Järjestöjen toiminta-
edellytyksiä on tuettava, jotta ihmiset voivat 
löytää yhteisöjä ja elämäntilanteensa 
mukaista vertaistukea. Ennaltaehkäisy 
on inhimillisempää ja kustannustehok-
kaampaa kuin jälkikäteinen korjaaminen.



5.   Liikkuminen 

- Järvenpään julkisen liikenteen kehitys jäi 
korona-ajan jalkoihin.

Järvenpäällä on erinomaiset edellytykset ke-
hittyä joukkoliikennekaupunkina. Järvenpäästä 
liikutaan töihin ja opiskelemaan etenkin pää-
kaupunkiseudulle. Vihreät haluavat rakentaa 
kaupungin, jossa arki sujuu kätevästi ilman au-
toa. Järvenpään liittymistä HSL:ään on edistet-
tävä ja jatkovalmistelussa varmistettava, että 

7.    Elinvoimainen keskusta 

- Palvelut ovat karanneet kivijalasta ja keskusta on hiljentynyt.

Kaupungin päätöksenteolla on suuri vaikutus yhteisen kaupunkim-
me viihtyisyyteen ja saavutettavuuteen. Keskustan elinvoimaisuus 

liittymisestä on hyötyä järvenpääläisille. Kävely ja pyöräily tulee 
tehdä sujuvaksi ympäri vuoden ja pyöräilyreittejä kehittää pyöräi-
lystrategian mukaisesti.

6.   Ilmasto ja ympäristö 

- Ilmasto- ja ympäristönäkökulmat ovat taka-alalla 
päätöksenteossa. 

Järvenpään tavoitteena on olla hiilineutraali vuoteen 2035 men-
nessä ja jätteetön kaupunki vuoteen 2050 mennessä. Tavoitteet 
edellyttävät tiivistä yhteistyötä ja ympäristönäkökulman vahvem-
paa integroimista päätöksentekoon. Vihreä Järvenpää tarjoaa 
asukkailleen mahdollisuuden elää kestävästi. Jätteiden lajittelu 
ja kasvisruoan valinta tehdään helpoksi, ja uudisrakentaminen 
painottuu jo rakennetuille alueille luontoa metsiä säästäen. Tuu-
sulanjärvi ja lähiluonto tarvitsevat aktiivista suojelua.

syntyy palveluista, tapahtumista ja asukkaista. Inspiroiva 
ja esteettinen ympäristö kutsuu ihmiset viihtymään. Es-
teettömyys, valaistus ja kunnossapito varmistavat, että 
kaupunki on kaikille avoin. Yritykset, yhteisöt ja 
tapahtumat tarvitsevat tiloja, ja näitä kaupunki 
voi olla mahdollistamassa. Vihreä Järvenpää kan-
nustaa luomaan uutta ja tukee rohkeiden ideoiden 
toteuttamista, jotta keskusta elää ja kehittyy.

8.   Taide ja kulttuuri 
- Ainutlaatuinen kulttuuriperintömme velvoittaa panostamaan 
taiteeseen & kulttuuriin.

Järvenpää on kulttuurikaupunki, jossa kasvetaan kulttuurin teki-
jöiksi ja kokijoiksi. Täällä on lupa luoda ja olla oma itsensä. Kau-
punki tukee monenlaista taide- ja kulttuuritoimintaa. Kaupungin 
kulttuuri- ja liikuntapalvelut tarjoavat monipuolisia osallistumisen 
mahdollisuuksia. Paikalliset asukkaat, yritykset ja yhteisöt tuovat 
omaleimaisen lisänsä kulttuuritarjontaan. Kulttuuri ja taide elävät 
Järvenpäässä, eikä elämää tarvitse etsiä kauempaa.



Me Vihreät rakennamme kestävää, iloista ja turvallista kaupunkia 
yhdessä asukkaiden, yhteisöjen, viranhaltijoiden ja muiden poliittisten 
ryhmien kanssa. Toimimme avoimesti ja faktoihin perustuen tarkas-
tellen asioita pitkällä aikavälillä. Meille on tärkeää edistää tasa-arvoa 
ja huomioida erityisesti heikommassa asemassa olevat, jotta kaikki 
saavat yhdenvertaista kohtelua. Tarvittaessa meiltä löytyy rohkeutta ja 
sinnikkyyttä etsiä kestäviä, oikeudenmukaisia ja innovatiivisia ratkai-
suja.

Olet voinut tavata meidät kulttuuritapahtumissa, harrastuksissa, 
työpaikalla, torilla tai luontopoluilla. Me Vihreät kuntavaaliehdokkaat 
olemme nimittäin aidosti kiinni järvenpääläisessä arjessa. Joukostam-
me löytyy mm. vanhempia, naapureita, ystäviä, opettajia, asiantunti-
joita, sisällöntuottajia, opiskelijoita, insinöörejä, eläkeläisiä, kuntoili-
joita, teatterintekijöitä, eläintensuojelijoita ja ulkoilmaihmisiä. 

Olemme ehdolla, jotta jokainen voi elää 
täyttä elämää Järvenpäässä!

Miten toimimme?


